
RGE 421/12 VENETICO – C.da Beviola

Descrizione

RGE 421/12 – VENETICO – C.da Beviola – LOTTO UNICO: Capannone industriale a due el. f.t., di
complessivi mq. lordi 2.010, esclusi gli accessori. Prezzo base Euro 897.000,00. Rilancio minimo Euro
27.000,00. VENDITA SENZA INCANTO 28.01.2016 ore 9.45 presso UNEIM. G.E. Dott.ssa D’Angelo.
Notaio Delegato e Custode Adele Penna. Per info: U.N.E.I.M. 090/6409852.

Clicca sulla mappa per visualizzarla a tutto schermo

Categoria

1. Aste giudiziarie

Tag

1. Asta giudiziaria
2. Tribunale di Messina

Data di creazione
1 Dicembre 2015

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 1
Footer Tagline

http://www.messinasportiva.it/wp-content/uploads/2015/12/mappa-421-12.jpg


Autore
redazione

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 2
Footer Tagline


